О внесении изменений в

Постановление Исполнительного

комитета Елабужского

муниципального района Республики

Татарстан от 4 апреля 2023 года N 443

"Об утверждении Положения о

порядке формирования и расходования

средств резервного фонда

Исполнительного комитета

Елабужского муниципального района

Республики Татарстан"

В соответствии со статьей 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

Исполнительный комитет Елабужского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в Постановление Исполнительного комитета Елабужского

муниципального района Республики Татарстан от 4 апреля 2023 года N 443"Об

утверждении Положения о порядке формирования и расходования средств резервного

фонда Исполнительного комитета Елабужского муниципального района Республики

Татарстан" следующее изменение:

1.1. Абзац 7 пункта 3.1 Положения изложить в следующей редакции:

«-поддержки общественных, религиозных, социально ориентированных

некоммерческих организаций и объединений;».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель                                           Э.Р. Ахмадеева

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ЕЛАБУЖСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

АЛАБУГА  МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ БАШКАРМА

КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

КАРАР

Документ создан в электронной форме. № 666 от 07.04.2025. Исполнитель: Каретина К.Д.
Страница 1 из 1. Страница создана: 04.04.2025 13:47